ARTICULO 3Q,= De formao 

Saludo a Ud. muy atentamenteo 

| LA PLATA, 12 de setiembre de 1984.— 

Cúmplase, regístrese, comníquese, 

dése al Boletín Municipal y archívese. 

LA PLATA, 12 de setiembre de 1984.-— 

Registrada en la fecha bajo el nú- 

mero CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA (5670).